InterneT....Bank ing---C AlXa

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: FRATERNIDADE ESPIRITA IRMAO GLAC

Conta: 0089 /003 / 00003390-1

Data: 19/11/2018 - 14:30

Més: Novembro/2018

Periodo: 1-19

Extrato

Data Mov.

05/11/2018
05/11/2018
13/11/2018
13/11/2018

13/11/2018

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

142889

102018

025843

025962

110008

Historico

SALDO ANTERIOR

PAG BOLETO

DB CEST PJ

CRED TEV

CRED TEV

PAG BOLETO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln...

Valor

0,00
710,31 D
49,00 D
1.000,00 C
36,32 C

1.595,45D
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Saldo
1.435,13 C
724,82 C
675,82 C
1.675,82 C
1.712,14 C

116,69 C

19/11/2018



